
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Medicina clinica, Sanità pubblica, Scienze della vita e dell'ambiente - 

Segreteria Amministrativo-Contabile 

e-mail: mesva.sac@strutture.univaq.it - fax: 0862 433425 

Responsabile: Dott. Pierpaolo Baldini – tel: 0862 434757 

Operatore incaricato: Sig.ra Angela Cupillari – tel: 0862 433712 

Università degli Studi dell’Aquila - Dipartimento di Medicina clinica, Sanità pubblica, Scienze della vita e dell'ambiente - 

P.le S. Tommasi, 1 – 67100 Coppito (L’Aquila)  

 

 

D.D.G. Rep. n. 5 - 2018   Prot. n. 6154   del 17.12.2018   Allegati 0 

Anno 2018 fascicolo VII classe 1 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. rep. n. 1 – 2018 del 18.05.2018 con il quale è stata indetta la selezione riservata al 

personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato ed ai Collaboratori ed esperti linguistici 

dell’Università degli Studi dell’Aquila per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 

nell’ambito del Progetto di Ricerca “Legge regionale - Diabete” del Dipartimento di Medicina clinica, 

Sanità pubblica, Scienze della vita e dell'ambiente; 

 

VISTO il D.D.G. rep. n. 3 - 2018 del 25.06.2018 con il quale i candidati sono stati ammessi a 

partecipare alla predetta selezione; 

 

VISTO il D.D.G. rep. n. 4 – 2018 del 22.08.2018 di nomina della commissione giudicatrice; 

 

VISTI gli atti della selezione; 

 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura di selezione; 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con D.D.G.  rep. n. 1 – 2018 del 

18.05.2018. 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 MARZILIANO CIRO 10 

 

Art. 3 – E’ dichiarata/o vincitrice/vincitore della presente selezione la/il seguente candidato: 

  MARZILIANO CIRO  con punti 10 

Art. 4 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo.             

 

 L’Aquila, 28.11.2018 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                     f.to  Dott. Pietro Di Benedetto  


